FLS. eo
?I

Noo CO M o POVO. PA RA o POVO EXTRA TO OE coNTRA TO
INEXIGIBILIDADE OE LICITAÇÃO Nº 12/2023

CONTRA TO Nº 26 I 2023 , CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL OE CRISTINAPOLISSE
CONTRATADO: ecos ESCOLA DE CURSOS LTDA , OBJETO: 05 INSCRIÇÕES NO CONGRESSO "NORMAS JURIOICAS E
CONTROLE LEGISLATIVO E EXECUTIVO"· LAURO DE FREITAS - 25 A

28/08/2023 VALOR CONTRATADO: R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)
BASE LEGAL: ART. 25, INCISO li, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES OESTE CONTRATO CORRERÃO
POR CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS/SE
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3390.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FONTE DE RECURSOS: 1.001
DATA DA ASSINATURA: 24 DE AGOSTO DE 2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 24 DE SETEMBRO DE 2023

•

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}